ZLACZKI

TYP
Numer katalogowy
Kolor

Norma

Przekréj znamionowy

Przytaczalnosé znamionowa":

re-sztywny / rm-gietki

Napiecie znamionowe izolacji

Napiecie znamionowe udarowe wytrzymywane
Prad znamionowy ciggty

Moment dokrecajacy zaciski

Dtugoé¢ odizolowania

Szerokos¢

Materiat izolacyjny: korpus ztaczki
szyna ztgczki
zacisk (docisk, korpus)

Temperatura otoczenia
Stopien ochrony

Masa
Opakowanie

Wyposazenie i akcesoria

207
54

WYPOSAZENIE STR.
Listwy montazowe 200
Koncowki kablowe

Ostona

ZWaK-K240
11-194

26lty-1 O
szary-8 @
IEC 60947-7-1
240mm’*

240mm’*

800V
6kV
415A
25Nm
zalezy od koncowki
kablowej max 35mm
59mm
poliamid
miedz

ZW

ZWaK-VvV240
11-195
76ity-1 O
szary-8 @
IEC 60947-7-1
150mm®

70...150 /
50...120 mm’

800V
6kV

309A

19Nm

28mm
59mm

poliamid
miedz

ZWaV-V240
11-196

26lty-1 O
szary-8 @
IEC 60947-7-1
150mm’

70...150 /
50...120 mm®

800V
6kV

309A

19Nm

28mm
59mm

poliamid
miedz

mosigdz, st. aluminium mosigdz, st. aluminium mosigdz, st. aluminium

-25...+100°C

IPOO; przy zalozonych IPOO; przy zalozonych

ostonach IP10”

4929
1szt.

ZWaK-K240
TS35, TS35-15/AL

K240, K185, K150,
K120

ZW-D

-25...+100°C

osfonach IP10”

4689
1szt.

ZWaK-VvV240
TS35, TS35-15/AL

K240, K185, K150,
K120

ZW-M, ZW-D

-25...+100°C

IPOO; przy zalozonych
ostonach IP10”

4569
1szt.

ZWaV-V240
TS35, TS35-15/AL

ZW-M

" dla ztgczek z V-klemg przquczalnosc znamionowa dotyczy przewodow o zytach okragtych. Dla przewoddw o zytach sektorowych, przytaczalno$¢ znamionowa wynosi odpowiednio:

se/sztywny/ =95...240 mm’, sm/gietki/ = 70...240 m

?1P10 tylko gdy ztaczka od strony szyny TS35 ogranlczona jest powierzchnig
sm - zyta sektorowa wielodrutowa (gietka); rm - zyta okragta wielodrutowa (gietka)
se - zyla sektorowa petna (sztywna); re - zyta okragta petna (sztywna)
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